

از نمایشگاه کتاب چه خبر؟

جنگ و دولت

در خاطرات سیدمحمد صدر



تازه‌ترین ویژه برنامه «کتاب‌بین» غرفه انتشارات همشهری در سی و ششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، به نشست نقد و بررسی کتاب «جنگ و دولت در خاطرات سیدمحمد صدر» نوشته محمد قبادی با حضور نویسنده و منتقد نشست و جعفر گلشن‌روغنی، پژوهشگر تاریخ معاصر اختصاص داشت. کتاب «جنگ و دولت در خاطرات سجیدمحمد صدر» مروری است بر خاطرات راوی بین سال‌های ۱۳۶۴ تا ۱۳۶۸ و اندکی آن‌طرف‌تر. در این دوره زمانی سیدمحمد صدر، عهده‌دار معاونت سیاسی و اجتماعی وزارت کشور است.

روزنوشته‌ها در آن روزها در دسترس نبود

در بخشی از این نشست، محمد قبادی گفت: «دستمایه آغازین این کتاب ۵ساعت مصاحبه دکتر سیدمحمد صدر با پژوهشگران دفتر ادبیات انقلاب‌اسلامی در ۱۳۷۵ و ۱۵ ساعت مصاحبه در ۱۳۸۷ با مصاحبه‌گران مرکز اسناد انقلاب اسلامی بود که وی در اختیارم گذاشت. آن روزنوشته‌ها در آن روزها به هر دلیل در دسترس نبود، اما وقتی کار تحقیق و تدوین به‌سامان رسید به اتفاق دکتر صدر به بازخوانی آن روزنوشته‌ها پرداختیم. حاصل این بازخوانی در جلسه در منزل ایشان، بین سال‌های ۱۴۰۱و ۱۴۰۲ در لابه‌لای متن به چشم می‌آید که حاصل آن، کتاب پیش‌رو است.»

سید محمد صدر، آدمی تحلیلی محور است

در ادامه نشست، جعفر گلشن‌روغنی به ویژگی کتاب اشاره کردو گفت: اساساً آقای سیدمحمد صدر علاوه بر اخلاق مداری، آدمی تحلیلی محور است؛ یعنی خاطراتش در این کتاب تحلیلی است. عدم‌ذکر شخصیت‌ها هم شاید به همین دلیل باشد. به لحاظ اخلاقی شاید این رویکرد قابل قبول باشد اما از منظر تاریخی نیاز به توصیف جایگاه‌ها و نقش آدم‌ها در تحولات تاریخی هست که راویان خاطرات بهتر است آنها را بیان کنند؛ درباره نقش‌شان در تحولات، علائق‌شان، روحیات‌شان و اخلاقیات‌شان.

برخورد با کارفرمایان اتباع غیرمجاز

نادر یاراحمدی، رئیس مرکز امور اتباع و مهاجران خارجی وزارت کشور: کارفرمایانی که از اتباع غیرمجاز استفاده می‌کنند باید آنها را معرفی کنند تا ساماندهی شوند؛ در غیر این صورت هم با کارفرمایان و هم با اتباع برخورد قانونی خواهد شد. اتباع خارجی باید خودشان را با شرایط جدید تطبیق دهند.



راه حل جدید برای ساعت کار مهدکودک‌ها

حمیدرضا شیخ‌الاسلام، رئیس سازمان تعلیم و تربیت: برای بچه‌هایی که مادران شاغل دارند کلاس جدا تشکیل می‌شود؛ همانطور که در حال حاضر مربیان بسیاری از کودکان‌ها زودتر از گذشته در محل کار حضور پیدا می‌کنند و بچه‌ها را می‌پذیرند.

قربانیان استرس امتحانات

چطور خانواده‌ها باید اضطرابی را که مدارس بابت امتحانات و کنکور ایجاد کرده‌اند دروازه‌بانی کنند؟

❖ جای خالی مهنا

دانش آموزان علوم انسانی مدرسه نمونه دولتی نیک‌شهر، صبح یکشنبه (۲۱ اردیبهشت) را فراموش نخواهند کرد و این روزها بارها و بارها صحنه‌ای را مرور کرده‌اند که مهنا بلوچ زاده، همکلاسی‌شان باحالی ناخوش سر جلسه امتحان حاضر شد اما قبل از شروع امتحان، استرس و اضطراب چنان بر سرش آوار شد که در کمتر از لظه‌ای این دانش آموز ۱۶ ساله به‌دلیل ایست قلبی جان داد و این تازه امتحان سراسری نبوده و یک امتحان داخلی قلمداد می‌شده است. این داستان تلخ روایت‌های مختلفی دارد اما در حال حاضر مستندترین روایت را باید از درپچه روابط‌عمومی آموزش و پرورش شرح داد: «این دانش آموز دختر دبیرستانی پیش از آغاز امتحان در مدرسه دچار ضعف و بی‌حالی شد. تلاش‌ها برای نجات جانش بی‌نتیجه ماند و این دانش آموز پس از انتقال به بیمارستان نیک‌شهر و به‌دلیل ایست قلبی جان خود را از دست داد.» یکشنبه هفته بعد، یعنی ۲۸ اردیبهشت امتحانات سراسری در کل کشور شروع می‌شود، والدین باید چه کنند که فرزند دانش‌آموزشان در دام استرس ناشی از امتحان نیفتد؟

❖ اما راه حل چیست؟

- دانش آموزان اصلا به اخبار گوش ندهند و پیگیر آخرین تصمیمات در حوزه کنکور و امتحان نهایی نباشند.
- والدین از مسئولان مدرسه بخواهند که کمتر فرزندانشان را در جریان اخبار مربوط به تغییرات کنکور و امتحان نهایی قرار دهند.
- والدین استرس و فشاری که مدرسه به آنها وارد می‌کند را دروازه‌بانی کنند و به فرزندشان منتقل نکنند؛ به‌عبارت دقیق‌تر، در فرایند استرس‌زایی و کمال‌طلبی با مدرسه صد درصد همراهی نکنند.
- خانواده بدانند که بین متوسطه اول یعنی پایه نهم و پایه دهم یک فاصله جدی وجود دارد و این تغییر مقطع و تغییر گروه دوستی و سخت شدن شدید محتوای درسی به تنهایی باعث افت فرزندشان می‌شود؛ پس به او بیش از حد سخت نگیرند و اجازه دهند نوجوان خودش را با شرایط جدید تطابق دهد.
- در نهایت اینکه در س در تحصیل مهم است اما سلامت جسمی و روحی فرزند از تحصیل او مهم‌تر است؛ سیستم آموزشی و مدرسه این مسئله را درک نمی‌کند و بر اولی تأکید دارد اما والدین باید خودشان این توازن را ایجاد کنند.

گزارش گروه جامعه

«یک دانش آموز مدرسه نمونه دولتی به دلیل ایست قلبی در روز امتحان جان خود را از دست داد.» این خبر یک خطی مانند شیخی سیاه بر جان بسیاری سا به انداخت و یادآور این نکته شد که مرگ دانش آموزان به دلیل اضطراب دیوانه‌وار شب‌های امتحان و کنکور برای نخستین‌بار گریبانگیر کودکان و نوجوانان نشده و آخرین بار هم نخواهد بود.

تکرار این اتفاقات تلخ نشان می‌دهد که هنوز والدین و سیستم آموزشی صدای زنگ خطر استرس‌های شب امتحان را نشنیده‌اند.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دانشگاه افسری امام علی (ع) در نظر دارد جهت نگهداری موتور خانه های خود نسبت به شناسایی پیمانکاران ذیصلاح دارای سابقه کار مرتبط اقدام نماید متقاضیان شرکت در مناقصه میبایست ظرف مدت ده روز کاری از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس خیابان امام خمینی، روبروی، مجلس سابق، دانشگاه افسری امام علی (ع) مراجعه نمایند دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد هزینه ی درج آگهی بر عهده برنده ی مناقصه می باشد.

شرکت های ذیصلاح جهت شرکت در مناقصه میبایست مبلغ ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت تضمین شرکت در مناقصه به حساب شماره ۶۱۵۸۸۰۰۰۱۴۵۲۰۲ افسران عامل دانشگاه افسری امام علی (ع) واریز نموده و اصل مدارک خود را به همراه قیمت پیشنهادی در پاکت های الف، ب و ج قرار داده و در صندوق مناقصات دانشگاه قرار دهند.

شماره تلفن تماس و هماهنگی: ۰۲۱۲۸۱۰۴۶۱۶ آقای کازری

باهلمشهرای

درمترو

دیدeshوید

پذیرش آگهی

تبلیغات محیطی ایستگاه‌های مترو

تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن‌ها



شرکت فولاد خوزستان

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد انجام فعالیت اجرایی ذیل را طبق شرح کار وخدمات تدوین شده مندرج در اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است با توجه به اینکه اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه از طریق وبسایت مدیریت تامین کنندگان به آدرس الکترونیکی [HTTPS://PIM.KSC.IR](https://pim.ksc.ir) انجام خواهد شد. ضروری است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

الف- موضوع مناقصه: تعمیرات سالیانه تیکزن زمزم ۱

ب- شرح مختصری از مشخصات و مقادیر کار:

ج- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل انجام خدمات / پروژه در واحد عمومی احیاء ۴ ماه می باشد.

شرکت فولاد خوزستان و مدت اجرای قرارداد از تاریخ ابلاغ شروع به کار توسط کارفرما ۴ عددی می باشد.

د- شرایط مناقصه گران متقاضی:

داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه (با توجه به نوع مناقصه) دارا بودن و رتبه بندی متناسب با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه کشور (حسب مورد)

داشتن سابقه مفید در رابطه با موضوع مناقصه و حسن شهرت در فعالیتهای گذشته بر اساس رزومه کاری و توان فنی مهندسی دارا بودن صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی بر اساس ماده ۲ و ۳ و آیین نامه ایمنی امور پیمانکاری مصوب وزارت کار و امور اجتماعی در تاریخ ۱۳۸۹/۰۲/۰۵

دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی موضوع تصویب نامه شماره ۲۸۲۲۶/۰۵۶ت مورخ ۰۹/۰۹/۸۱ هیات محترم وزیران در خصوص انجام خدمات موضوع مناقصه توانایی ارایه ضمانت نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ریال) توانایی تهیه ضمانت نامه انجام تعهدات (درصورت برنده شدن) به میزان ۵ درصد بار مالی پیمان بر اساس نرخ پیشنهادی در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت‌های بومی استانی است.

نوبت دوم

فراخوان مناقصه ۵۲۴۹۹۱۸۵

مناقصه عمومی یک مرحله ای

تذکر:حسب مورد ارایه یک نسخه از اساسنامه شرکت نامه و آگهی تاسیس و آخرین آگهی تغییرات ثبت شده در روزنامه رسمی کشور و هر گونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت متعلق با مفاد آگهی الزامی می باشد.
ه- محل- مهلت و چگونگی دریافت مدارک مناقصه گران:
از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید پس از انتشار آگهی در این فراخوان و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ با مراجعه به نشانی اینترنتی فوق الذکر تکمیل فرایند ثبت نام و تایید نهایی آن و ارسال درخواست اعلام آمادگی از طریق وبسایت مذکور نسبت به بارگذاری مدارک مورد نظر به همراه مستندات مربوطه مطابق با اطلاعات درخواست شده در وبسایت اقدام نماید تا ارزیابی لازم وفق آیین‌نامه و دستورالعمل ارزیابی کیفی شرکت فولاد خوزستان بر روی مدارک ارسالی مناقصه گران به عمل آید.

تاکید می‌گردد اعلام آمادگی و ارسال مدارک هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه های آتی این شرکت ایجاد نموده و مدارک الصاقی و همچنین کسب امتیاز براساس معیارهای ارزیابی کیفی و توانمندی های بهداشتی و زیست محیطی (HSE) می باشد. ضمنا اسناد مناقصه برای متقاضیان واجد شرایط در مرحله ارزیابی کیفی نیز از طریق آدرس مذکور قابل دریافت خواهد بود. همچنین زمان برگزاری جلسه توجیهی(سایت وبزیت) پیش از اعلام قیمت زمان تحویل و گشایش پاکات در اسناد مناقصه درج شده است. (ارایه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد)

و- نام و نشانی کارفرما:

خوزستان – اهواز – ابتدای بزرگراه خلیج فارس – بلوار فولاد خوزستان- شرکت فولاد خوزستان – کد پستی: ۶۱۷۸۸-۱۳۱۱۱
ضمنا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۰۹۸۶۱۲۲۱۳۴۶۱۲ آقای احسان سلطانی منش (کارشناس امور قراردادها) تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

آگهی مناقصه عمومی

شماره آگهی مناقصه : ۱۴۰۴/۱-۳

شهرداری منطقه ۱۷ تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا بدینوسیله از متقاضیان واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی دعوت بعمل می آورد.

ردیف	شرح عملیات	میزان سپرده شرکت (ریال)	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت (ماه)	میزان تضمین حسن اجرای تعهدات (ریال)	شرایط متقاضی
۱	عملیات ساخت و نصب پل هوایی روگذر حریم راه آهن تهران – تبریز	۸/۲۴۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۶۴/۸۶۹/۵۱۶/۹۹۰	۱۲	۵ درصد مبلغ پیشنهادی برنده	ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر و دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و ترابری یا اینکه از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل پایه ۵)
۲	عملیات اصلاح هندسی و احداث رفیوژ بزرگراه نواب در سطح محدوده منطقه ۱۷	۵/۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۴/۱۷۱/۶۲۸/۳۰۰	۱۲	۵ درصد مبلغ پیشنهادی برنده	ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر و دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و ترابری یا اینکه از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل پایه ۵)
۳	عملیات اجرا و نگهداری خط کنت های معابر شهری در سطح منطقه	۳/۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۴/۳۶۶/۳۳۲/۸۰۰	۱۲	۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی برنده	ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر و دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل پایه ۵)

(۱) هیچگونه پیش پرداختی در اسناد موضوعات مناقصه فوق پیش بینی نگردیده است.

(۲) ارائه تاییدیه کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران (در خصوص جدول آگهی فوق) الزامی می باشد.

(۳) ارائه کلیه گواهینامه های مندرج در جدول و ذیل آن در زمان برگزاری مناقصه نیز مورد قبول است.

(۴) **نحوه تخصیص اعتبار مناقصه :** نقد و غیر نقد

(۵) **میزان سپرده و شماره حساب :** طبق جدول فوق **به صورت نقدی** به حساب شماره ۱۰۰۶۱۹۵۳۴۰ نزد بانک شهر شعبه **ابودر** کد ۲۵۹ به نام شهرداری منطقه ۱۷ و با ارائه ضمانتنامه بانکی از بانک های دارای مجوز از بانک مرکزی در وجه شهرداری منطقه ۱۷ با اعتبار حداقل **۴ ماهه** از تاریخ صدور و صرفا به نام اشخاص متقاضی و به انضمام تاییدیه الزامی است. (شناسه ملی منطقه ۱۴۰۰۳۱۸۷۲۶۰ – شماره شبأ ۰۰۱۶۱۹۵۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR – شناسه اقتصادی ۰۳۱۸۴۷۹۵۹۳

(۶) **مهلت دریافت، تکمیل و ارائه اسناد :** از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۱ روز می باشد.

(۷) **روز، تاریخ، ساعت فراتب پیشنهادات مناقصه :** متعاقبا و به نحو مقتضی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید.

(۸) **محل دریافت اسناد :** ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۷، واقع درخیابان ۲۰ متری ابودر، روبروی بیمارستان ضیائیابان، طبقه دوم، واحد قرارداده‌ها، تلفن: **۰۲۱-۹۶۰۴۲۰۶۵**

(۹) تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام **تحویل پاکات به دبیرخانه** نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی اقدام نمایند.

(۱۰) بدیهی است پیشنهادات باید از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود و شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط مقرر در اسناد مناقصه و همچنین شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد.

(۱۱) تعهد به رعایت و اجرای دقیق ضوابط و الزامات قانونی و مقررات ایمنی، بهداشت و محیط زیست و الحاقیه HSE الزامی می باشد.

(۱۲) ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج گردیده است که شرکت کنندگان باید پس از اخذ و مطالعه، مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری مندرج در شرایط عمومی مناقصه به دبیر خانه منطقه تحویل و رسید دریافت نمایند.

(۱۳) اسناد مناقصات از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت می باشند. همچنین متقاضیان می توانند ضمن تحویل اسناد مناقصات بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بارگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت business.tehran.ir اقدام و درصورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن های ۸۴۱۶۱۲۰۲ و ۸۴۱۶۱۲۰۳ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

آدرس اینترنتی : <http://region17.tehran.ir>

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۷